
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Admlnlstraçao 

DECRETO No 7 .538, DE 23 DE ABRIL DE 2.018 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Municipal para Concessão de Bolsa-Atleta. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais, e em atendimento ao Art. 2°, Parágrafo Único da Lei n° 6.389, de 09 de 
Novembro de 2.017, 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Municipal para Concessão de Bolsa-Atleta, para o ano 
letivo de 2.018, com a seguinte composição: 

Silvio Nogueira Bahia 
Márcio Augusto Dias Kanthack 
Antonio Carlos Perandré 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

g:; Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
00 .... 
RJ Prefeitura Municipal de Assis, em 23 de Abril d ·-. 

Secretário 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP. 


